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VENDIM
PEr caktimin e zyrtarit p6r mbrojtjen e

ti dh€nave personale

Shpejtim Rramanaj, udh€heq€s i Sektorit tE Shendet€sis6 n€ Drejtorine e Sh€ndet€sis6
ne Komundn e Prizrenit, caktohet si zyrtar pdr mbrojtjen e t6 dhenave personale n6Komun€n e Prizrenit.
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Ne baz€ tE nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, t6 Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisjeLokale (Gazetazyrtare e Republikes s€ (osouer, ni. 2s/2d0g),nenit 37 te Ligiit 06/L-g2,pErMbrojtjen e td Dh6nave Personale dhe nenit 5l tE Siatutit td Komunes s€ prizrenit nr. 0l/01 I -5643tE datds 15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr k€t6:

2' Detyra dhe pergiegj6sit e zyrtarit t€ caktuar n€ pik€n I te k6tij Vendimijan6 td parapara
n€ Ligjin 06lL-82, p€r Mbrojtjen e t€ Dh€nave Personaleihe aktet nentigio." qe 

"rregullojn6 kete lemi.

3. Me kete vendim shfuqizohet vendimi nr. 0l nr. 625/23,i dat€s 21.09.2023.

4. Kdshill6 Juridike: 
lylder ketij vendimi, pala e pakenaqur ka t6 drejt€ ankese ndK€shillin e Pavarur Mbikeqyr6s ne Sh€rbimin civii, ne urut prej 30 dir,Jsh nga dita epranimit te ketij vendimi.

5' obligohet zyrtari i rartcekur p6r zbatimin e k6tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n6 fuqi q6 nga dita e nEnshkrimit te tij.
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- Te lartcekurit,

- Besnik Thaqi-ish zyrtar per mbrojtjen e t€ dh6nave,
- Agjencis€ p6r Informim dhe privaiesi

- Nj€sisE s€ Burimeve Njerdzore,
- Arkives se Kryetarit.
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